
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234875/

Código da publicação: 234875

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:05:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 111/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 429.663,01
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de tintas viárias e materiais de pintura para
sinalização horizontal (solo), pelo período de 12 meses
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de tintas viárias e materiais de pintura para
sinalização horizontal (solo), pelo período de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234875/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-tintas-viarias-e-materiais-de-pintura-para-sinalizacao-horizontal-solo-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f705f2535adff7e9830897f72dccd08.pdf

